



10.02.2025
LEGAL MARKET DAY 2025

3 marca 2025 roku w Poznaniu odbędzie się już 11. edycja (prawdopodobnie) najbardziej inspirującej konferencji dla branży prawnej w Polsce. To unikalna okazja, żeby poszerzyć wiedzę z zakresu prowadzenia i rozwoju kancelarii, zarządzania zespołem, marketingu i sprzedaży usług.

Dzień, który odmieni Twój prawniczy biznes

Uczestnicy LEGAL MARKET DAY 2025 mogą liczyć na inspirujące wystąpienia, które obejmą tematy związane z rozwojem i zarządzaniem kancelariami, marketingiem, sprzedażą usług oraz technologiami, takimi jak AI i automatyzacja. Eksperti z wieloletnim doświadczeniem pomogą spojrzeć na prowadzenie biznesu prawniczego z nowej perspektywy. Nie zabraknie również przestrzeni do networkingu, gdzie będzie można porozmawiać z ekspertami i innymi uczestnikami.

Dla osób poszukujących dodatkowych okazji do nawiązywania kontaktów, 12 marca odbędzie się spotkanie „Wine, taps & tapas” w centrum Poznania, sprzyjające luźnym rozmowom i integracji.

Tylko dla zarządzających

W tegorocznej konferencji, tak jak w poprzedniej edycji, wezmą udział wyłącznie właściciele kancelarii prawnych i firm doradczych, a także partnerzy zarządzający. Będzie to jedna z niewielu okazji do otwartej wymiany doświadczeń z innymi liderami branży. Uczestnicy będą mieli okazję do rozmów, które wykraczają poza codzienne tematy, takie jak sport, polityka czy pogoda. Networking, który jest kluczowym elementem wydarzenia, umożliwi uczestnikom dzielenie się swoimi wyzwaniami i pomysłami z osobami, które na co dzień mierzą się z podobnymi problemami.

Ponad 200 uczestników poprzedniej edycji

Poprzednia edycja LEGAL MARKET DAY okazała się kluczowym wydarzeniem dla branży prawniczej, gromadząc ponad 200 zarządzających kancelariami i firmami doradczymi. Formuła konferencji przyniosła uczestnikom nie tylko inspiracje, ale również wiele nowych pomysłów na rozwój biznesu. Sukces ten stanowi solidną podstawę do organizacji LMD2025, które ma na celu nie tylko powtórzenie, ale i przekroczenie osiągnięć poprzedniego wydarzenia.

Jeśli prowadzisz kancelarię lub firmę doradczą, nie może Cię zabraknąć na LMD2025. Organizatorzy przewidzieli tylko 250 biletów w tym roku, dlatego warto się spieszyć z podjęciem decyzji o uczestnictwie.

Szczegóły wydarzenia i rejestracja: <https://legalmarketday.com>